
Tygodniowy rozkład zajęć w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym  w roku szkolnym 2023/2024 od 01. 09. 2023r. 
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Klasa  I 
Wychowawca 

 
ANNA 

ŻURAWIŃSKA 
Sala nr 10 

 

Klasa  II 
Wychowawca 

 
MONIKA  
MAZIEC 
Sala nr 9 

 
Klasa  III 
Wychowawca 

 
ANNA  

DUDRA-
ŚWIATOWSKA 

Sala nr 11 

Klasa  IV 
Wychowawca 

 
JANUSZ  
GÓRSKI 

Klasa  V 
Wychowawca 
 

JAGODA  
PIETKIEWICZ 

Klasa  VI 
Wychowawca 

 
PAWEŁ  

CHEŁSKI 

 
Klasa VII  
Wychowawca 

 
ALICJA  

SIKORSKA 
 
 

Klasa VIII  
Wychowawca 
 
BEATA  
ADAMCZYK 
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1 735 – 820 E-W E-W EW MATEMATYKA 28 J.POLSKI            29 J.POLSKI             29           W-F           15 FIZYKA             30 

2 830 – 915 E W INFORMATYKA E W J.POLSKI             29 W-F                      15 W-F                       15 MATEMATYKA 28 J.ANGIELSKI      30 

3 925 – 1010 E W E W E-W W-F                        15 J.ANGIELSKI      29 J.ANGIELSKI     29 FIZYKA               30 MATEMATYKA 28 

4 1020 – 1105 INFORMATYKA E W E W J.ANGIELSKI     28 MATEMATYKA 30 MATEMATYKA 12 J.POLSKI            29 W-F                     15 

5 1120 – 1205   RELIGIA L.WYCHOW.      28 J.ANGIELSKI      15 ZR                        12 J.NIEMIECKI    29 J.POLSKI           30 

6 1215 – 1300    MUZYKA           29 RELIGIA             28 RELIGIA             28 INFORMATYKA 12 J.NIEMIECKI    30 

7 1305 - 1350       MUZYKA             29 RELIGIA             30 

8 1355 - 1440       RELIGIA             28  

W
T
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R
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1 735 – 820 W – F W-F INFORMATYKA J.POLSKI            29 MATEMATYKA 15 HISTORIA          12 MATEMATYKA 28 J.ANGIELSKI     30 

2 830 – 915 E-W E W W –F HISTORIA          29 J.POLSKI             15 J.ANGIELSKI    12 FIZYKA                30 MATEMATYKA 28 

3 925 – 1010 E W E-W W-F MATEMATYKA  28 BIOLOGIA          15 J.POLSKI           12 HISTORIA           29 CHEMIA              30 

4 1020 – 1105 E W E W E W W-F                        12 J.ANGIELSKI     15 BIOLOGIA        30 J.POLSKI            29 HISTORIA          28 

5 1120 – 1205       RELIGIA       RELIGIA E-W J.ANGIELSKI      28 HISTORIA           15 MATEMATYKA  12 BIOLOGIA         30 J.POLSKI            29 

6 1215 – 1300         PLASTYKA     28 PLASTYKA         28 J.ANGIELSKI    30 WOS                    29 

7 1305 - 1350       WDŻ                    30  RELIGIA            29 

8 1355 - 1440        WDŻ                     30 

ŚR
O

D
A

 

1 735 – 820 E-W J.ANGIELSKI E W MATEMATYKA  15 RELIGIA            29 RELIGIA              29 L.WYCHOW.     28 J.POLSKI            30 

2 830 – 915 E-W E-W EW RELIGIA             15 TECHNIKA       29 TECHNIKA         29 MATEMATYKA  28 J.POLSKI            30 

3 925 – 1010 J.ANGIELSKI E W W - F INFORMATYKA 12 W-F                     28 W-F                       28 J.POLSKI            29 CHEMIA             30 

4 1020 – 1105 RELIGIA RELIGIA J.ANGIELSKI W-F                       15 J.POLSKI           29 J.POLSKI             29 
 J.NIEMIECKI    30 MATEMATYKA 28 

5 1120 – 1205    J.POLSKI            28 J.ANGIELSKI   10 MATEMATYKA 12 CHEMIA             30 J.NIEMIECKI     29  

6 1215 – 1300    PLASTYKA        28 L.WYCHOW.    12  W-F                      30 EDB                      29 

7 1305 - 1350       PLASTYKA        28 W-F                      30 

8 1355 - 1440        W-F                      30 

C
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1 735 – 820 W- F W-F E-W TECHNIKA         30 J.POLSKI           15 HISTORIA         12 RELIGIA           29 MATEMATYKA 28 

2 830 – 915 MUZYKA MUZYKA RELIGIA MATEMATYKA  28 HISTORIA        15 J.POLSKI           12 J.ANGIELSKI   29 J.POLSKI             30 

3 925 – 1010 E W J.ANGIELSKI E W J.POLSKI            29 INFORMATYKA 12 INFORMATYKA 12 BIOLOGIA        30 HISTORIA          28 

4 1020 – 1105 J.ANGIELSKI ZR E-W RELIGIA            28 MATEMATYKA  15 MATEMATYKA  12 HISTORIA         29 BIOLOGIA         30 

5 1120 – 1205 PLASTYKA PLASTYKA J.ANGIELSKI WDŻ                   29 W-F                       15 W-F                        15 CHEMIA            30 WOS                    28 

6 1215 – 1300     MUZYKA             29 MUZYKA             29 J.POLSKI           28 J.ANGIELSKI   30 

7 1305 - 1350       W-F                     28  

8 1355 - 1440       ZR                       28  

PI
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1 735 – 820 E-W E-W E W J.POLSKI             29 GEOGRAFIA      30 J.ANGIELSKI     28 W-F                     15 INFORMATYKA12 

2 830 – 915 E W EW J.ANGIELSKI PRZYRODA        30 W-F                      15 W-F                      15 J.POLSKI           29 FIZYKA              30 

3 925 – 1010 W-F W-F E W PRZYRODA       30 MATEMATYKA  15 J.POLSKI            12 MATEMATYKA 28 W-F                      29 

4 1020 – 1105 E-W E-W E-W  
W-F                      30 ZR                     15 GEOGRAFIA     12 J.ANGIELSKI     29 ZR                       28 

5 1120 – 1205 ZR E-W Z-R J.ANGIELSKI    28 J.POLSKI           15 L.WYCHOW.     12 GEOGRAFIA      30 L.WYCHOW.     29 

6 1215 – 1300       GEOGRAFIA      30              
J.ANGIELSKI    29 

7 1305 - 1350        GEOGRAFIA    30 

8 1355 - 1440         

                  LEGENDA: LEKCJE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO NA CZAS REMONTU  W RAZIE BRZYDKIEJ POGODY BĘDĄ ODBYWAŁY SIĘ W PRZYPISANYCH SALACH   


